
ZARZĄDZENIE NR 18.2018 
MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

 
z dnia 6 listopada 2018 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wzoru zaświadczenia dla męża zaufania oraz wyznaczenia godzin ich 
wydawania w wyborach do Rady Dzielnicy Nowe Miasto zarządzonych 

 na dzień 18 listopada 2018 r.  
 

 
Na podstawie § 18 ust. 2, § 19 ust. 2 pkt 7 oraz § 49 ust. 4 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego 

Funkcję Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe 
Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Ustala się wzór zaświadczenia dla męża zaufania w wyborach do Rady Dzielnicy Nowe 

Miasto zarządzonych na dzień 18 listopada 2018 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wydawanie zaświadczeń, o którym mowa w § 1, odbywać się będzie w dniach od  

15 listopada 2018 r. do 17 listopada 2018 r. w godzinach 10
00

-12
00

. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie informacji 

Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta Zielona Góra przy  

ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41. 

 

 

        Miejski Komisarz Wyborczy 
              (-) 
                   Urszula Zamiatała 
 


